
UCHWAŁA NR 35/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz §11 i §11a uchwały Nr LI/67/22 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 49.435,00 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 49.435,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 49.435,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 49.435,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” do Uchwały Nr LIII/10/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członek Zarządu: Janusz Bąk 

Członek Zarządu Krystyna Semrau 

 

Id: 10757B6B-AB10-40D6-8724-CDAFEDB16FAD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
49 435,00

bieżące razem: 49 435,00

Razem: 49 435,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 35/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: 10757B6B-AB10-40D6-8724-CDAFEDB16FAD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 -6 847,00 6 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 156 847,00 156 847,00 156 847,00 0,00 156 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -156 847,00 -156 847,00 -156 847,00 -6 847,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 805,00 37 805,00 26 353,00 22 477,00 3 876,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 20 583,00 20 583,00 20 583,00 17 300,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 972,00 1 972,00 1 972,00 1 379,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 630,00 11 630,00 11 124,00 5 459,00 5 665,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 11 124,00 11 124,00 11 124,00 5 459,00 5 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 435,00 49 435,00 37 477,00 21 089,00 16 388,00 11 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 35/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 10757B6B-AB10-40D6-8724-CDAFEDB16FAD. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 55 000,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 560 000,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 300 000,00

4 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 500 000,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

43 468,00

6 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

200 000,00

7 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

1 921,00

3 660 389,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 35/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 26 kwietnia 2023 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: 10757B6B-AB10-40D6-8724-CDAFEDB16FAD. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wniosek wydziału merytorycznego znak: FN.II.3026.14.2023 z dnia 21.04.2023 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 
49.435,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.6.2023.p z dnia 18.04.2023 r. 
tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących 
o kwotę 37.805,00 zł  na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.6.2023.p z dnia 
18.04.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

4.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
bieżących o kwotę 11.630,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.6.2023.p 
z dnia 18.04.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
100.411.294,63 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 76.293.113,06 zł, 

- dochody majątkowe – 24.118.181,57 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 112.895.906,06 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 85.120.741,53 zł, 

- wydatki majątkowe – 27.775.164,53 zł. 

Id: 10757B6B-AB10-40D6-8724-CDAFEDB16FAD. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



